РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУНДУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 сентября 2013 года                         с.Кундуй                                               № 57

      В целях приведения административного регламента по осуществлению

муниципального земельного контроля на территории Кундуйского муниципального

образования,  в соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации от

7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления»,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года

№ 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.6 Устава Кундуйского муниципального образования, администрация

Кундуйского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Дополнить часть 3 административного Регламента по осуществлению

муниципального земельного контроля  на территории Кундуйского муниципального

образования, утвержденного  постановлением администрации Кундуйского МО № 28а от

02.04.2013 года  пунктом 3.4.7. следующего содержания:

  «- 3.4.7.  Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления или обращения о

предоставлении муниципальной услуги  по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории Кундуйского муниципального образования не должен превышать

15 минут».

  2. Ведущему специалисту администрации Кундуйского сельского поселения Кузьменко

Т.Н. внести информационную справку в оригинал постановления администрации

Кундуйского муниципального образования от 02.04.2013 года  № 28 а о дате внесения

дополнений.

  3. Данное постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Кундуйского МО».

  4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

  Глава  администрации

Кундуйского муниципального образования                                              \Т.А.Рябикова\.

  «О внесении дополнений в

административный регламент

осуществления  муниципального земельного

контроля на территории Кундуйского

муниципального образования».